
استان فارس 
لارستان

باز پس گیری 20 هکتار از اراضی دولتی از 
تضییع کنندگان حقوق بیت المال

جلسه  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
شورای حفظ و صیانت از بیت المال و جلوگیری از تخریب اراضی ملی با 
حضور مقامات ارشد قضایی، انتظامی و امنیتی در سالن جلسات اداره کل 

راه و شهرسازی لارستان به میزبانی این اداره کل برگزار شد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در این جلسه اظهار داشت: با توجه به 
ایجاد عدالت در فضای کشور و انجام اقدامات در حیطه ی اختیارات این 
اداره کل در خصوص مقابله با زمین خواری و نیز بنا به تأکیدات مقام 
با  مقابله  برای  اجرایی  دستگاه های  هوشیاری  زمینه ی  در  رهبری  معظم 
تضییع کنندگان حقوق بیت المال امیدواریم چنین جلساتی برای بررسی 
تخلف متصرفین و حمایت از دیگر حقوق مردم منطقه تأثیرات بسزایی را 

در این حوزه به همراه داشته باشد.
باقری فرد در ادامه ضمن تقدیر از تلاش کارکنان در بخش های مختلف 
اجرایی و دیگر نهادها در خصوص مقابله با زمین خواری خواستار جدیت 
در ادامه ی رویه ی همدلی در بین مسئولان مربوطه شد و افزود: تمرکز 
ارتباطات  همچنین  و  پشتیبانی  ستادی،  اداری،  حوزه ی  در  خوب  بسیار 
از  برای صیانت  احسن در لارستان  نحو  به  با دستگاه های قضایی  اداری 
می شود، صورت  قلمداد  نیز  المال  بیت  عمده ی  بخش  دولتی که  اراضی 

گرفته است.
وی در بخش ارائه گزارش های مربوط به اقدامات همکاران خود در دایره 
حقوقی و املاک تصریح کرد: تاکنون در چهار ماهه سال جاری به میزان 

740 هکتار سند ونیز 170 فقره سند تک برگ اخذ شده است.
باقری فرد در ادامه با بیان اینکه: در یک سال و نیم اخیر، 1۳4 مورد رأی 
به نفع دولت صادر شده است، افزود: در واقع متوسط ماهیانه ۹ رأی به نفع 
دولت نشان از آمار قابل توجه ازعملکرد این اداره کل در قبال تصرفات 

موجود در منطقه است.
یگان  استقرار  با  اینکه:  بر  اشاره  با  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
حفاظت از اراضی دولتی که با توجه به دستور العمل مصوب مقام معظم 
رهبری و فرمانده کل قوا، در اجرای ماده ۲۳۳ قانون برنامه پنجم توسعه 
و  راه  کل  ادارات  در  اسلامی  جمهوری  فرهنگی  و  اقتصادی  اجتماعی 
شهرسازی تشکیل شد، تصریح کرد: در این مدت توانستیم مساحتی بالغ بر 
۲0 هکتار از اراضی دولتی که ارزش آن بیش از ۲50 میلیارد ریال می باشد 

را در قالب 44 قطعه زمین از ید متصرفین خارج کنیم.

نی ریز
رئیس کل دادگستری فارس تأکید کرد؛

لزوم برنامه ریزی و سیاستگذاری منطقه ای 
در قالب شورای پیشگیری از وقوع جرم

رئیس کل دادگستری استان فارس با برشمردن 10 اتهام و خواسته اول 
حوزه قضائی نی ریز، وجود بیشترین جرم یعنی حمل مواد مخدر را نیازمند 
برنامه ریزی و سیاستگذاری منطقه ای در قالب شورای پیشگیری از وقوع 

جرم دانست.

رئیس کل دادگستری استان فارس در مراسم تودیع و معارفه رئیس حوزه 
قضایی و دادستان شهرستان نی ریز با بیان اینکه مسئولیت ها امانت هایی 
به دست ما هستند، گفت: آنچه در فرآیند تحویل و باز پس دادن این 
امانت یعنی مسئولیت ها مهم است جلب رضایت خدا و اعتماد مردم  است.
علی القاصی در جمع مدیران، مسئولان، روسای ادارات و نهادهای اجرایی 
مسئول  هر  فرآنید خدمت  در  اینکه  بیان  با  ریز  نی  قضایی شهرستان  و 
اگر رضایت و مطالبات مردم حاصل شود می توانیم  بپذیریم که درانجام 
وظایف ناشی از مسئولیت قصور نداشته است، گفت: در غیر این صورت 

باید به امانت داری آن مسئول تردید نمائیم.
وی با اشاره به اینکه باید در انجام وظیفه و مسئولیت خود با توکل به 
خدا و توسل به ائمه اطهار )ع( از لغزش ها و عصیان ها نجات یابیم اظهار 
امیدواری کرد در دوران خدمت خود بتوانیم در پیشگاه خداوند متعال و 

مردم شریف سربلند و سعادتمند باشیم.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود 
در جمع مردم و مسئولین شهرستان نی ریز با بیان اینکه این شهرستان مهم 
به سیاست های کلی  اشاره  با  از جهات مختلفی دارای ویژگی های است 
قانون  از شرع،  دستگاه قضایی گفت: سیاست های قوه قضائیه بر گرفته 
و منویات مقام معظم رهبری و تبیین آن توسط ریاست قوه قضائیه است 

و همواره در راستای احقاق حق و اجرای عدالت در جامعه تلاش دارد.
القاصی با تأکید بر اینکه امنیت مردم به دست ما مسئولان امنیتی در قالب 
شورای تأمین استان و شهرستان سپرده شده است، گفت: در تأمین امنیت 
به مفهوم عام آن همه مسئولان و حتی خود مردم در آن دخیل هستند که 
این نقش بخصوص در تحقق سیاست های و برنامه های پیشگیری از وقوع 

جرم و آسیب های اجتماعی متبلور می شود.
وی با بیان اینکه عزم و اراده همگانی در عمل به وظایف و ایفای نقش های 
اجرایی، نظارتی و امنیتی در تحقق سیاست ها، مهم و حائز اهمیت است 
گفت: وحدت، انسجام و هماهنگی می تواند زمینه تحقق امینت پایدار و 

پیرو آن رشد و توسعه همه جانبه را فراهم آورد.
رئیس شورای قضایی استان فارس با تأکید بر اینکه مجموعه قضایی استان 
نسبت به امنیت مردم بسیار حساس است اظهار داشت: همواره به مسئولان 
قضائی و دادستان های در حوزه های قضایی استان تأکید داشته ام که نسبت 
به کوچکترین مسائل امنیتی حساسیت داشته باشند و آن را رصد و بررسی 
نمایند چرا که وجود کوچک ترین آسیب امنیتی می تواند آرامش مردم را 

خدشه دار کند؛ که این امر به هیچ عنوان پذیرفته شده نیست.
وی با تأکید بر پیگیری مسائل و آسیب ها و اولویت بندی هر کدام با 
توجه به موقعیت حوزه قضایی و شهرستان در شورای پیشگیری از وقوع 
جرم گفت: باید به اولویت ها توجه داشته باشیم که کدام یک از معضلات 
و آسیب ها بیشترین ضربه را به شهرستان وارد می کند و باعث جلوگیری 
از رشد تولید و اشتغال به عنوان مؤلفه های توسعه پایدار و امنیت اجتماعی 

می شود.
رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن برشمردن 10 اتهام و خواسته اول 
حوزه قضائی نی ریز وجود بیشترین جرم یعنی حمل مواد مخدر را نیازمند 
برنامه ریزی و سیاستگذاری منطقه ای در قالب شورای پیشگیری از وقوع 
ظرفیت های  تقویت  و  پیشگیرانه  اقدامات  کرد:  تصریح  و  دانست  جرم 
موجود به همراه قاطعیت در برخوردها می تواند مشکلات ناشی از این بزه 

در شهرستان را حل نمایند.
وی کاهش و کنترل بزه های موجود در این شهرستان از جمله رانندگی 
و  تصادفات  از  ناشی  عمد  غیر  بدنی  ایراد صدمات  رسمی،  پروانه  بدون 
ریزی  برنامه  نیازمند  را  عمدی  جرح های  ضرب  و  توهین  بزه  همچنین 
ادارات و  نهادها و  اقدامات هماهنگ و ورود مسئولانه همه  فرهنگی و 
حتی مشارکت خود مردم منطقه در تدوین و اجرای سیاست های پیشگیرانه 
خواند و تصریح کرد: لازم است در ابتدا همه این جرائم و آسیب ها پس از 
احصاء توسط کارشناسان ارزیابی و سیاست های کنترلی برای آن تدوین 

و اجرا گردد.
از سخنان خود در شهرستان  استان در بخش دیگری  مدیر ارشد قضایی 
نی ریز با اشاره و تأکید بر استقلال دادگستری و صدور دستورات و اتخاذ 
تصمیات قضائی گفت: طبیعت کار در دستگاه قضائی استقلال است و این 

استقلال کاری همواره به نفع همه و بخصوص جامعه می باشد.
وی ضمن تأکید بر این امر که استقلال دستگاه قضائی منافاتی با تعاملات 
سازنده و همکاری در اجرای سیاست های سازنده ندارد بیان کرد:  اقدامات 
مأموریت ها  و  مسئولیت  ماندن  برزمین  و  اختلاف  ساز  زمینه  جزیره ای 

می شود که این امر به هیچ وجه پذیرفته نیست.
گفتنی است در ابتدای این مراسم رئیس و دادستان سابق شهرستان به ارائه 

گزارش از عملکرد دو ساله خود پرداختند.
همچنین آیت الله سید محمد فقیه نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان 
رهبری و امام جمعه نی ریز در سخنان کوتاهی به بیان جایگاه قوه قضائیه 
اجرای  انجام شده و  از تلاش های  پرداخت و  اسلامی  نظام جمهوری  در 
مدت  این  در  شهرستان  و  استان  در  قضایی  دستگاه  کلان  سیاست های 

تقدیر کرد.
 در پایان این مراسم نیز پس از تقدیر از تلاش های عقیل رنجبر و محمد 
صادق رفیعی رئیس و دادستان این شهرستان، با تقدیم حکم ریاست معظم 
قوه قضائیه توسط رئیس کل دادگستری استان فارس، حجت الاسلام علی 
اصغر مهدوی به عنوان رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی و رئیس 

دادگستری شهرستان نی ریز معرفی گردید.
 رئیس جدید حوزه قضائی نی ریز هم طی سخنان کوتاهی در این مراسم 
ضمن تأکید بر حفظ اقتدار و استقلال دادگستری در دوران تصدی خود 
گفت: قطب بندی سیاسی و  مرزبندی های اجتماعی در مسیر خدمت به 

مردم در دستگاه قضایی پذیرفته نیست.
حجت الاسلام مهدوی تصریح کرد: ضمن احترام به ساختارهای سیاسی، 
وظیفه خود را پیشتیبانی از حقوق فردی و اجتماعی مردم و اجرای وظایف 

تصریح شده در اصل 156 قانون اساسی  قوه قضائیه  می دانیم.

استان بوشهر
مسئول فوریت های پزشکی تنگستان خبر داد؛

احداث ساختمان اورژانس جاده ای در 
منطقه ساحلی بوالخیر تنگستان

مسئول فوریت های پزشکی شهرستان تنگستان گفت: ساختمان اورژانس 
جاده ای در منطقه ساحلی بوالخیر تنگستان احداث می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین آردن در نشست مسئولان تنگستان اظهار 
داشت: کار احداث ساختمان اورژانس جاده ای بوالخیر در بخش ساحلی 
با همکاری نیروهای جهادی سپاه و تخصیص اعتبار  شهرستان تنگستان 

آن در فرمانداری شهرستان آغاز خواهد شد.
وی افزود: زمین محل احداث این پایگاه قبلًا توسط خیرین منطقه اهداشده 
است و در حال حاضر طی بازدیدی که مشترکا توسط نیروهای جهادی 
سپاه از منطقه بوالخیر صورت گرفت، کار احداث ساختمان این پایگاه در 

اولویت کاری قرارگرفته است.
در  برنامه ریزی  کمیته  در  پایگاه  این  ساخت  اعتبار  کرد:  تأکید  آردن 
فرمانداری شهرستان به تصویب رسیده که با همکاری نیروهای جهادی 
سپاه کار ساخت آن آغاز خواهد شد و در اینجا جا دارد از زحمات جعفر 

پور دهیار بوالخیر نیز قدردانی شود که زحمات زیادی کشیدند.
کرد:  اظهار  تنگستان  شهرستان  پزشکی  فوریت های  و  اورژانس  مسئول 
طی چهار ماه اول امسال در حدود ۲00 مأموریت فوریت های پزشکی در 
منطقه ساحلی تنگستان ثبت شده است که ۸1 مورد آن مربوط به حوادث 
ترافیکی با 104 مصدوم بوده و تقویت زیرساخت های فوریت های پزشکی 

از اولویت های موردنیاز این منطقه است.

استان خوزستان 
شادگان

فرماندار شادگان تأکید کرد؛

تلاش شوراها برای ارتقای شاخص های 
زیست محیطی

فرماندار شادگان گفت: شوراها باید با برنامه های جامع و طرح برنامه برای 
ارتقای شاخص های زیست محیطی تلاش کنند.

 سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: همایش هم اندیشی و همیاری اعضای 
منتخب شوراهای اسلامی شهر و روستا با رویکرد محیط زیست و سلامت 
حجت  شادگان،  فرماندار  نسب  جعفری  حضور  با  شادگان  شهرستان  در 
السلام سید مجید شرفی امام جمعه، حجت السلام مجید ناصری نژاد نماینده 
مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، احمدرضا لاهیجان زاده مدیرکل 
محیط زیست خوزستان، شهاب صدیقی مدیر کل امور شهری استانداری 
شوراهای  منتخب  اعضای  و  دستگاهها  و  ادارات  مسئولان  خوزستان، 
اسلامی شهرها و روستاهای تابعه شهرستان در محل فرهنگسرای ملافاضل 

سکرانی برگزار گردید.
جعفری نسب فرماندار شادگان در این مراسم، اظهار داشت: وظیفه اصلی 
دهیاران و شوراهای اسلامی شهر و روستا توجه به سلامت فردی و جامعه 

است.
فرماندار شادگان تأکید کرد: شوراها باید با برنامه های جامع و طرح برنامه 

برای ارتقای شاخص های زیست محیطی تلاش کنند.
فرماندار شادگان هم اندیشی و همیاری اعضای منتخب شوراهای اسلامی 
جانبه  همه  اعتلای  و  سلامت  و  زیست  محیط  رویکرد  با  روستا  و  شهر 
شاخص های سلامت در شهر و روستا را از اهداف همایش هم اندیشی و 

همیاری شوراهای منتخب شهر و روستا شهرستان شادگان عنوان کرد.
گفت:  و  نمود  اشاره  پسماند  موقع  به  آوری  جمع  به  شادگان  فرماندار 

پسماند باید مدیریت شود و حداقل ها را در شهرستان رعایت نماییم
وی با اشاره به وضعیت مبلمان شهری در شهرها گفت: حداقل استانداردها 
در سه شهر شادگان، خنافره و دارخوین رعایت نشده و این سه شهر فاقد 

مبلمان شهری هستند.
گفتنی است، در این مراسم از پارکبانان نمونه شهرستان با اهدا لوح تقدیر 

و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

استان هرمزگان 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان:

هیئت سرمایه گذاری تجاری کشور عمان به 
شهرستان جاسک سفر می کند

هیئت  سفر  از  هرمزگان  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
با  مرداد   1۸ روز  در  هرمزگان  به  کشورعمان  تجاری  و  سرمایه گذاری 

هدف عقد تفاهم نامه های تجاری و بازرگانی به جاسک خبر داد.

سفر  هماهنگی  جلسه  در  رئوفی  علی  هرمزگان،  استانداری  گزارش  به 
هیئت  ۲۹ نفره سرمایه گذاری و تجاری کشور عمان به استان هرمزگان، 
ایران و عمان روابط بسیار حسنه ای است  عنوان کرد: روابط دو کشور 
و از نظر فرهنگی دو کشور نیز بسیار به یکدیگر  نزدیک هستند و از 
این فرصت با توجه به تأکیدات مکرر استاندار استان باید به بهترین نحو 
و  کشاورزی  بخش  در  ویژه  به  استان  پتانسیل های  معرفی  برای  ممکن 
شیلاتی و همچنین رشد و توسعه شهرستان جاسک دروازه صادرات ایران 

به کشور عمان بهره برد.
وی افزود: سواحل مکران با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب نگاه ویژه ای 
به صورت ویژه در  استراتژیک  منطقه  این  دارند و تحول  منطقه  این  به 
دستور کار دولت تدبیر و امید قرار گرفته  است فرصت بسیار مناسبی 
برای سرمایه گذاری است و گسیل سرمایه گذاری های داخلی و خارجی به 
سمت سواحل مکران نقشی اساسی در رشد و شکوفایی این منطقه به ویژه 

توسعه شهرستان جاسک دارد.
رئوفی خاطرنشان کرد: با توجه به وجود فرصت های بسیار مناسب تولید 
شرق  در  ویژه  به  هرمزگان  دراستان  شیلاتی  و  کشاورزی  محصولات 
شهرستان  به  عمان  کشور  تجاری  و  سرمایه گذاری  هیئت  سفر  استان، 
ویژه  به  استان  پتانسیل های  معرفی  برای  مناسب  بسیار  فرصتی  جاسک 

درحوزه تولید محصولات کشاورزی و شیلاتی است.
هرمزگان  استانداری  منابع  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
مردادماه   1۸ عمان  کشور  گذاری  سرمایه  و  تجاری  هیئت  گفت: 
استان  تجاری  و  گذاری  سرمایه  فرصت های  با  آشنایی  هدف  با 
و  استان  ارشد  مسئولان  استقبال  با  جاسک  شهرستان  ویژه  به  هرمزگان 
وارد  بوده اند  هیئت  سفر  ساز  زمینه  که  استان  استاندار  جادری  حضور 
جاسک  شهرستان  به  هیئت  این  ورود  با  همزمان  و  شد  خواهند  استان 
سرمایه گذاری  فرصت های  معرفی  هدف  با  غرفه   ۲0 با  نمایشگاه  یک 
برپا  عمان  سرمایه گذاری  و  تجاری  هیئت  به  هرمزگان   استان 

خواهد شد.
وی با اشاره به نقش مهم بخش خصوصی در ایجاد اشتغال اظهار داشت: 
فعلی  شرایط  در  داشته اند  اظهار  جمهور  رئیس  اول  معاون  که  همانطور 
و  تحصیل کرده  قشر  بیکاری  هم  آن  بیکاری  چالش کشور  بزرگترین 

نخبه کشور است.
افزود:  اموراقتصادی وتوسعه منابع استانداری هرمزگان  معاون هماهنگی 
دستگاه های اجرایی کشور از نیروی کار اشباع شده است و دیگر ظرفیت 
برای بکار گیری متقاضیان اشتغال وجود ندارد و تنها راه برون رفت از 
این چالش بزرگ فعال سازی بخش خصوصی و جذب سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجی با هدف ایجاد فرصت های جدید اشتغال برای متقاضیان 

کار است.
رئوفی با تأکید بر برداشته شدن موانع پیش روی سرمایه گذاران، خاطرنشان 
کرد: مدیران دستگاه هایی اجرایی استان جهت جذب سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجی نسبت به رفع موانع پیش روی سرمایه گذاران هماهنگ 

عمل کنند.
معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان افزود: 
اتاق بازرگانی  در زمینه ارتباط با فعالان بخش خصوصی فعالانه عمل کند 

و نقش پرنگ تری دراین زمینه ایفا کند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

در دیدار با مدیر امور شعب بانک ملی کهگیلویه و بویراحمد 
مطرح شد؛

اختصاص ۶02 میلیارد و ۳00 میلیون ریال 
وام اشتغالزایی توسط بانک ملی

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویر احمد گفت: سهم این بانک در 
واگذاری وام های خود اشتغالی به مددجویان امداد در سال گذشته،  60۲ 
میلیارد و ۳00 میلیون ریال در قالب 45۳ طرح بوده که به همت و کوشش 

بانک ملی همگی محقق شده است.
بانک  امور شعب  با مدیر  احمد  بویر  امداد کهگیلویه و  مدیرکل کمیته 
ملی استان به منظور پیگیری و تسریع در جذب تسهیلات قرض الحسنه 

اشتغالزایی دیدار کردند. 
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، فرید محبی ضمن تقدیر و تشکر 
تسهیلات  اعطای  خاطر  به  گذشته  سال های  در  ملی  بانک  همکاری  از 
سهم  گفت:   نهاد  این  سوی  از  شده  معرفی  متقاضیان  به  قرض الحسنه 
این بانک در واگذاری وام های خود اشتغالی به مددجویان امداد در سال 
گذشته،  60۲ میلیارد و ۳00 میلیون ریال در قالب 45۳ طرح بوده که به 

همت و کوشش بانک ملی همگی محقق شده است. 
وی با اشاره به شعار امسال که توسط مقام معظم رهبری » اقتصاد مقاومتی، 
تولید و اشتغال« نامگذاری شده است، افزود: در سفر ریاست جمهوری 
به استان 150 میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 10۲4 طرح خودکفایی در 
نظرگرفته شد که ۳0 میلیارد و 6۹0 میلیون ریال آن به منظور اجرای ۲۲۳ 

طرح پرداخت شده است.
محبی ادامه داد: مبلغ تسهیلات خود اشتغالی به مددجویان از 150 میلیون 
یافته  افزایش  سال جاری  در  ریال  میلیون  به ۲00  سال گذشته  در  ریال 

است.
وی ضمن تشکر از حمایت ها و تعامل بانک ملی با این نهاد در اعطای 
تسهیلات به متقاضیان، اظهار کرد: ۸01 طرح با مبلغ 11۹ میلیارد و ۳10 
میلیون ریال از محل سفر ریاست جمهوری از سال قبل باقی مانده است که 

خواستار پیگیری و پرداخت آن از سوی این بانک هستیم.
احداله امیری، مدیر امور شعب بانک ملی استان در این دیدار، با بیان اینکه 
بانک ملی خود را از خانواده بزرگ امداد جدا نمی داند و خدمت به قشر 
محروم جامعه باعث افتخار این بانک است گفت: فلسفه کار امداد با بانک 
بسیار نزدیک است و این بانک آماده خدمات رسانی و پرداخت تسهیلات 

به معرفی شدگان امداد است.
وی تصریح کرد: توانمندسازی خانواده های تحت حمایت امداد با پرداخت 
تسهیلات خودکفایی باعث ارتقای فرهنگ کار و تلاش در جامعه می شود 
وامیدواریم با نظارت خوب و به موقع کمیته امداد بر طرح ها و وصول به 
موقع اقساط تسهیلات بتوانیم خدمات خود به جامعه هدف کمیته امداد را 

بیش از پیش افزایش دهیم.

دونده یاسوجی رکورد جهانی دو با طناب را شکست
مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت که ناصر احمدی دونده یاسوجی رکورد دو با طناب جهان را شکست و این موفقیت 

به زودی در کتاب گینس به نام وی ثبت می شود.
سید محمد تقی علوی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت که برای ثبت این رکورد در کتاب گینس هفته آینده نماینده وزارت ورزش 
و جوانان و نماینده کتاب گینس به استان سفر می کنند.  وی بیان کرد که این ورزشکار یاسوجی رکورد این ماده را 6 دقیقه و 100 متر ارتقا 
بخشید.  علوی عنوان کرد که رکورد دو با طناب پیش از این در دست »اشیریتا فورمن« کانادایی بود که ۲1 کیلومتر را در 1۲۸ دقیقه طناب 
زده بود.  وی افزود: ناصر احمدی ۲1 کیلومتر و 100 متر را در 1۲۲ دقیقه طناب زد و از نظر زمان و مسافت رکورد جهان را جابه جا کرد. 

حدود 50 هزار ورزشکار ساماندهی شده آقا و خانم در رشته های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.

15

یکشنبه

1396
مرداد

تاریخ

3

سال
بیستوسوم

2021

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه


